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Znamy już termin siódmej edycji Starachowickiej Strzały. Kolarze przejadą

przez malownicze tereny powiatu starachowickiego już 28 maja 2023 roku.

Impreza kolarska odbywa się pod patronatem Prezydenta Miasta

Starachowice Marka Materka.

- Starachowicka Strzała w Starachowicach. Tradycyjnie w ostatnią niedzielę maja.

Ta kolarska impreza dla szosowców z fenomenalną trasą ma już sprawdzoną markę.

W niedzielę 28 maja 2023 odbędzie się VII Starachowicka Strzała, ponownie ze

słynną Ścianą Świślina do zdobycia! - zapowiadają organizatorzy kolarskiej imprezy

w mediach społecznościowych.

Te słowa to najlepsze potwierdzenie dokładnego terminu kolejnej edycji

Starachowickiej Strzały w naszym mieście. Firma Poland Bike z Grzegorzem Wajsem

na czele już zapowiadają siódmą edycji tej niezwykłej imprezy kolarskiej w

Starachowicach.

Pierwsza edycja wyścigu kolarskiego prowadzącego trasami powiatu

starachowickiego odbyła się w 2017 roku.

- Świetny wyścig ze wspaniałymi gośćmi! Niebanalna trasa, świetne zabezpieczenie

i cudowna atmosfera kolarskiego święta! Ze swej strony dziękuję serdecznie za

możliwość uczestnictwa w tych zawodach. No i uścisk dłoni od Zenona Jaskuły i

Grzegorza Wajsa - bezcenne ! Dla mnie osobiście pozycja obowiązkowa w

kalendarzu na kolejne lata – tak pisali o starachowickim wyścigu uczestnicy

premierowej edycji „Strzały”.

Wyścig przetrwał już sześć edycji i nic nie zapowiada zniknięcia z kalendarza imprez

sportowych tego wydarzenia.

W 2023 roku kolarze z całej Polski przyjadą do Starachowic już po raz siódmy. Znów

będą musieli zmierzyć się z trasą wytyczoną przez Grzegorza Wajsa, który nasze

okoliczne tereny porównuje do tras belgijskich klasyków. Poza rywalizacją sportową

wyścig jest doskonałą formą promocji zarówno dla miasta jak i okolicznych gmin

powiatu starachowickiego.

Impreza odbywa się przy finansowym wsparciu Gminy Starachowice, Powiatu

Starachowickiego oraz Gminy Brody oraz Gminy Pawłów, przez które to prowadzi

trasa wyścigu.
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